
成都市技师学院公共教室多媒体设备维修保养服务采购项目中标

结果公告

项目名称 成都市技师学院公共教室多媒体设备维修保养服务采购项目

项目编号 CDSJSXY2022001 包件个数 1

成交供应商候选人

排 名 投标人名称 评价得分
投标报价

（元）

第一候选人 成都中联达信息工程有限公司 99.91 116000.00

第二候选人 成都鑫龙祥科技有限公司 68 115000.00

第三候选人 成都星宏誉数码科技有限公司 66.66 119000.00

成交供应商名称 成都中联达信息工程有限公司

成交报价 116000.00 元

开标日期 2022 年 7 月 4 日 13 时 30 分

评审委员会成员 高琼（组长）、李红、刘小庆（最后一位为采购人代表）

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日

采购人 成都市技师学院

采购人地址 成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号

采购人联系人 王珏冰

采购人联系电话 028-64907283

监督人员 李晨光

监督人员联系电话 028-61835022

投诉电话 028-64907543

招标工作部门 计划财务与招投标管理处

成交明细如下

服务事项 数量 单位 投标报价（元）

185 间多媒体教室设备设施开展日常

维修维护（维修维护时间 2022 年 8

月 1 日至 2023 年 7 月 31 日期间）

1 项 116000.00



备注：本项目报价为固定包干价，包括但不限于设备维修、配件更换、交通、通讯、人工、

税费等完成本项维修保养服务所需的所有费用，本项目合同执行期，采购人不再向投标人另

行支付其他任何费用。


